Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

 М о с к о в с к а я  о б л а с т ь

 Совет депутатов

 городского округа Фрязино

 РЕШЕНИЕ

           от   19.12.2022           № 290/53

О награждении

 В соответствии с Положением "О грамоте Совета депутатов города Фрязино",

принятым решением Совета депутатов от 14.08.2008 № 356,

              Совет депутатов городского округа Фрязино  р е ш и л:

 1. За многолетнюю и плодотворную работу в сфере спортивной подготовки

детей, по итогам работы за 2022 год наградить Грамотой Совета депутатов

городского округа Фрязино тренеров муниципальных спортивных учреждений

городского округа Фрязино:

1) Даниеляна Нарека Артуровича – тренера по дзюдо МБУ «СШ «Олимп» г.о.

Фрязино;

2) Устяна Владимира Карловича - тренера по тхэквондо МБУ «СШ «Олимп» г.о.

Фрязино;

3) Гирину Татьяну Петровну - тренера по спортивной гимнастике МБУ «СШ

«Олимп» г.о. Фрязино;

4) Фоменкова Алексея Ивановича - тренера по баскетболу МУДО ДЮСШ г.

Фрязино;

5) Пальчикова Владимира Николаевича - тренера-преподавателя по эстетической

гимнастике МУДО ДЮСШ г. Фрязино;

6) Ромашкова Романа Сергеевича - тренера по футболу МБУ «СШ «Олимп» г.о.

Фрязино.

2.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов                                                Е.В.Романова